
 

ER\406017LT.doc  PE406.017v03-00 

LT LT 

EUROPOS PARLAMENTAS 

2004 














 

2009 

Plenarinio posėdžio dokumentas 

9.10.2008 A6-0366/2008/err01 

ERRATUM 

pranešimas 

dėl Europos Sąjungos ir skurdžių labiausiai klimato kaitos pažeidžiamų besivystančių šalių 

Pasaulinio klimato kaitos aljanso (PKKA) sukūrimo 

(2008/2131(INI)) 

Vystymosi komitetas 

Pranešėjas: Anders Wijkman 

A6-0366/2008 

 

Pasiūlymas dėl rezoliucijos 

45 dalis formuluojama taip : 

45. ragina Komisiją pakeisti savo pasiūlymą dėl biokurui taikomų tvarumo kriterijų, 

patvirtinant griežtesnius reikalavimus, susijusius su klimatui ir ekologinėms sistemoms 

teikiama nauda, o taip pat atsižvelgiant į netiesioginį žemės naudojimo paskirties keitimo ir 

vystymosi poveikį vietos bendruomenėms; pabrėžia, kad tvarumo kriterijai neturi tapti 

naujomis protekcionizmo priemonėmis, tačiau turėtų būti kuriami bendradarbiaujant su 

besivystančiomis šalimis; 

(Taikoma teksto variantams visomis kalbomis.) 


